LEI Nº - 776,

Dis:Õe
tina.do

_/llunicipal
e. e. e. M . i- .: '1; 12i.lHtooo1.;o

Avenida Nove n . 53 - Fone: 12
CA TIGUÁ - E , S PAULO

DE ..ll. -1:1 & IiEZi!·IBRO ~

/í) ,. ,
~aii9 ua

1 . 975

sobre a abertu.ra de U!!l. Cré .... i to Especial

a fim que especific a .-

de!!

JOu:: JiI.A.~0 11.ENEGvli, ~efci to J,fu.nicípal de Catiguá, Co

m_rca de Cat..!..~uv~, Estado ue :ão Faulo , no uso de suas atríbuiçõ

es que lhe são conferidas por lei , Sancir,na e ~romulga a oeguinte
lei , aprovad~ pel_ Câmara Municipal de Cqtigu~, em sua sessão de
30 de dezembro de 1975, conforme Resolu>iio n2-7 2175:-

ARTIGO lQ- Fica a Convadoria da Pr~feitu~a ~unicipal de

Catiguá, autorizada a abrir um Crédito Especi~l da irn:r·crtfi..ncia de

Cr$-1 . 512,oo- (~il, ~uinhentos e doze cruzeiros) .

P~rigrafQ-Único- O Cré~ito Especial a que se refere es
te artigo, seré áestinado ao pagamen~o pela aquiei~ão de pães de~
tina.dos 9 Asaocia9ão dt ?ais e .Mestres do 'Jiná.sio Estadus.l 11SerQ,
fim Sanches 11 do o~ tigu.Í, dure.n ue o exercício de 1 . 975 •

.Artigo 22 - As despesas com a ~xecu-:rio da presente lei , /

serão cobertas com os recurzos yrovenientes ~~ anul?.~ão parcial e
total d~~ seguintes verbas orçal!lentérias:-

3000. 71
3100. 71

3230. 71
3213 . 71

3000. 83
3200. e3
3270. e.:

3276 . -.3

VI- S.AtlDE

01- SecretariR de Asdist . à S ~Úde lÚblica

1- P_ssis têncL ... I édice. Eospi talar
DESl :3A~ 00R-tIBi\T'ES

Despesas de CUsteio
" Transf 5renc1as Correnteo

de Saú.de-

Instituições Estadu~is
I- AuxÍ~io ao Posto

Doi; . 176. • • • • . . . . . • •• Cr,;- 200,00-
VII-BEM ESTA.~ SOCIAL

Ol- 3ecretari a de Assist. ao Bem Estar 3ocial
~- FES.â,:j CORRENTES
Transferências Correntes
Diversas Tranof~rências Correntes
02- 00T Auxílio funeral
02 . 01- Auxílio concedido para sepultamento-

~o~. 188 ••••••••••••• cit- 0 . 700 , 00-
Diversos ·:·

01 . 00- AuxÍlio - Inl....Ígência

01 . 01- Auxílio concedido a indigentes-
segue fls- 2-

3000. 93
3100. 93
3120. 93
.3121 . 9 3

1Jreleilura _/llunicipal
e. G. e. M. F .: i5.12i.3H/0001-7í)

Avenida Nove n. 53 - F o n e: 12

CA TIGUÁ - E S PAULO

Dot.189 . • • • • • • • • • •
VIII-S3RVI ÇOS URBANOS

Ol- 3ecretaria de Serviços Urbanos
4-Ilumin~ção _úo.ica

:JESPE:J.AS CORRENTES

Despesas de Custeio
Material de Consumo

Lâmpadas e mate1·ial elétrico-

. .

fls- 2-

• crt -o. 300, oo-

Dot . 214 . • • . . . . . . . •••• • c~-0.312 , 00-

To"tial da Anula~ ão. • . . . . . . crS- 1 .. 512, oo-

Ar tigo 32- Esta lei entrará em vigor na data de sua -
publica~ãc , revogadas as disposi ções em contrário .

Pr_feitura Municípul de Catíguá, 31 de dezeobr da

1975 .

Regiotrada no livro comre afixa-
-çao no local de cos~..un~, nc data su

a . -:brfí/Í
Joso/ (/zl;(;:à(:i Netto

Asdéssor - ja Secretaria.